
Nr.
Nr. 

Analizes
Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Totali

A-PUNIME PRISHJE

A-1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 12.00        

A-2 An. Prishje suvatime mur tulle brenda+jashte+tavane m2 3,220.00   

A-3 An. Prishje suvatim fasade m2 540.00      

A-4 An. Prishje hidroizolimi demtuar tarrace m2 430.00      

A-5 2.426/3 Prishje shtrese betoni dhe pllaka betoni ne klasa e korridore m3 65.70        

A-6 2.37/5a Transport mbeturinash+dherash deri ne 3km m3 220.00      

A-7 An. Heqje dyersh druri te vjetra cope 21.00        

A-8 An. Heqje drittaresh te vjetra cope 49.00        

Shuma Leke

B-PUNIME  SHTRESASH

B-1 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 540

B-2 2.31 Suvatimi brenda mure tulle h-4m me krahe m2 2410

B-3 2.3 Suvatim tavanesh m² 810

B-4 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 81

B-5 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 860

B-6 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 440

B-7 2.276 Shtrese parketi laminat m2 120

B-8 2.326 Veshje me pllaka majolike m2 220

B-9 2.273/1 Shtrese pllaka mermeri t = 30 mm m2 25

Shuma Leke

D-PUNIME MURATURE TULLE

D-1 2.86 Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier M15 m3 8

Shuma Leke

E-PUNIME DYER DHE DRITARE  

E-1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 108

E-2 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6

E-3 2.383/1  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2 42

Shuma Leke

F-PUNIME  TARACE

F-1 2.200/1 Shtrese teroizoluese polisteroli t= 10cm m2 445.0        

F-2 2.262/3 Shtrese betoni C12/15 t=8cm mbi tarace m3 38.0          

F-3 2.197 H/I tarace me 2 duar guajne m² 460.0        

F-4 2.264 Lluster çimento mbi hidroizolim t=2cm m² 460.0        

F-5 2.206 F.V Kaseta shkarkimi cop 8.0            

F-6 2.209 Ulluk shkarkimi llamarine  xingato vertikale ml 48.0          

Shuma Leke

 G- Materiale Elektrike

G-1 2.490/d Kasete plastike me 12 modular cope 2

G-2 2.490/1a Automat termo/el.manj. Dif. 2P 220V, 10A cope 2

G-3 2.490/1b Automat termo/el.manj. Dif. 2P 220V, 16A cope 13

G-4 2.490/1 Automat termo/el.manj. Dif. 2P 220V, 32A, dl=0.03A cope 2

G-5 2.481/1  Tel elektrik pv-500 Ø1.5mm2 ml 750

G-6 2.481/2  Tel elektrik pv-500 Ø2.5mm2 ml 3500

G-7 2.481/4 F.V.Percjelles PV-500, d = 6 mm ml 40

G-8 2.485/d Priza shuko "Gevis" universal cope 65

G-9 480/2÷5 Tub plastmasi Ø 22 ~ 36 mm ml 850

G-10 2.485/2  Çeles 1 polar Gevis cope 25

G-11 2.485/5  Çeles 2 polar Gevis cope 10

G-12 2.485/b PRIZA TP ( INTERNETI ) cope 2

G-13 2.a-130 F.V NDRIÇUES PLAFONIERME LLAMP , 40W cope 120

G-14 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope 5
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G-15 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 65

G-16 2.487/d  Suport pllaket Gevis cope 65

Shuma Leke

 J- PUNIME HIDROSANITARE 

J-1 2.1 Germimim dheu per kanal+ mbushje dhe ngjeshje m3 5.2

J-2 2.19 Mbushje dhe ngjeshje kanali me rere m3 4.3

J-3 Analize Mates uji 1" cope 1

J-4 2.491/c Tubo e rekord.ujesjellsi PPR Ø 20 mm ml 150

J-5 2.491/c Tubo e rekord.ujesjellsi PPR Ø 25 mm ml 45

J-6 Analize Niples 1¼" cope 30

J-7 2.494 F.V.Saraçineska ½" cope 15

J-8 2.An-12 Rezervuaret e ujit 2000 litra cope 2

J-9 2.504 F.V wc alla turka cope 8

J-10 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 8

J-11 Analize F.V tuba fresibel 1/2" cope 16

Shuma Leke

K-PUNIME BOJATISJE

K-1 2.404 Bojatisje sip e brendeshme e mureve  me boj plastike m² 3220

K-2 2.404/1 Bojatisje sip e jashtme me boj plastike kuarc m² 540

Shuma Leke

L-SISTEMIMI DHE TERRENI SPORTIV

L-1 2.426/3 Thyrje  betoni  m³ 15

L-2 3.89/b Zbankim dheu per nivelim terrenesh t=20cm + tran. m3 90

L-3 2.258 Shtrese zhavori t=20 cm per sip.FUSHES m3 39.3

L-4 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 , t= 10 cm per FUSHEN m3 50

L-5 2.288 Shtrese Pllaka betoni t=6 cm per sip.SHESHI + RRUGICA m2 602

L-6 2.1 Germim dheu drenazh dhe themel m3 96

L-7 2.522 F.V. tub plastik i brinjezuar d = 170mm per drenazh ml 30

L-8 3.377 F.V. Zall per drenazh m3 25

L-9 3.193/b Shtrese zhavori t=20 cm per nivelim SHESHI+RRUGA+ cilindrim m2 602

L-10 2.553 F.V. tubo betoni d=300 per kolektorin e drenazhit ml 30

L-11 An-19 Ndertim puseta drenazhi 80*80*100 , U. bardha cope 8

L-12 2.291 F.V.Bordura kufizuese per fushat 25X12  cm ml 150

L-13 3.182/b+anF.V.rere shtufi per fushat dhe pisten t=15 cm + rulim m2 450

L-16 2.181+An F.V.porta futbolli cope 2

L-17 2.181+An F.V. tabela basketbolli cope 2

L-18 2.181+An F.V.shtylla volejbolli + rrjete cope 2

L-24 2.37/5a Trasport dheu ,mbeturina me auto deri 5 km m3 220

Shuma Leke

SHUMA  A-L
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